
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 53,977,000 円（税込み）

変更金額 11,506,000 円（税込み）

変更後の契約金額 65,483,000 円（税込み）

変更理由

東京都台東区浅草橋五丁目２０番８号

・業務内容の変更が生じたため

R6県内道路計画検討業務

群馬県内

土木関係建設コンサルタント業務

・交通状況調査を増工
・整備計画検討の道路予備検討、交差点予備設計及び会議を減工、交通
安全対策事業を活用した渋滞対策検討を増工
・整備方針検討の前橋初市まつり影響検証、交通量推計、施工順序検討を
増工
・勉強会資料作成の現地の地勢・地質に関するリスク把握の増工
・今後の管内道路事業の検討の交通量推計を増工
・国道１７号の交差点改良を増工
・WISENET検討を増工
・高崎安中拡幅の横断面図検討を増工
・バスタプロジェクト事例収集作成を増工

令和6年6月11日

令和7年5月30日

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年2月27日

八千代エンジニアリング株式会社


